i;?.

o 0h200Q - REGISTRO PROTQGHP 00330 0P/BR I8 oAb ERAPUATORIE E
8 1~(¢f) COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
,ﬂ%“éﬁ" “LUCIANO BIANCIARDI”

0]
o

Grosseto, 07 settembre 2018
All'Albo dell'lstituto

Al sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del
personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti;

VISTO il D.M. n. 640 DEL 30/8/ 2017 e il D.M n. 971 dicembre 2017,

VISTA la nota n.0001743 del 29/06/2018 del MIUR Ufficio Scolastico Regionale per la
Toscana, Ufficio VII, Ambito Territoriale della provincia di Grosseto.

VISTA la nota n. 002553 del 06-09-2018 del MIUR Ufficio Scolastico Regionale per Toscana,
Ufficio VII, Ambito Territoriale della provincia di Grosseto.

DECRETA

Art.1 - La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO
DI 3/ FASCIA del personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Daniela Giovannini

Uff. Pers/m.t.

o *y @ n et
~~f LR, ECI200 ST ﬁ‘-’“’:@i

SGS

rmativa
ta SGS

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria, 31 58100 Grosseto Tel. 0564 484851 Fax 0564 484867 Mail: GRIS01200Q@ ISTRUZIONE.IT Sito web: www.polobianciardigrosseto.it

) polo
pianciardi

V13INVA ININNVAOIO ep ajuaw(enbip oyewii



		2018-09-07T08:40:03+0200
	Giovannini Daniela




